

# HALVSVENSKE ANER HOLDING ApS

Bymandsgade 10  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Bo Mikael Langseth Nilsson  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HALVSVENSKKE ANER HOLDING ApS  
Bymandsgade 10  
2791 Dragør

CVR-nr: 30534522  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 16 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 228 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Ledelsen har store forventninger til selskabets investeringer i kapitalandele og forventer at begge disse fremadrettet vil bidrage positivt til likviditeten.

For 2020 forventes et uændret resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019 (ikke-regulerende begivenhed).

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-17.434	-13.825
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-17.434</b>	<b>-13.825</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.434</b>	<b>-13.825</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.818	5.036
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.272	-3.922
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.888</b>	<b>-12.711</b>
Skat af årets resultat .....		886	494
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.002</b>	<b>-12.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16.002	-12.217
<b>I alt .....</b>		<b>-16.002</b>	<b>-12.217</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		114.983	114.983
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		132.446	132.446
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>247.429</b>	<b>247.429</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>247.429</b>	<b>247.429</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		94.238	105.755
Tilgodehavende skat .....		875	497
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>95.113</b>	<b>106.252</b>
Likvide beholdninger .....		487	1.206
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>95.600</b>	<b>107.458</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>343.029</b>	<b>354.887</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		148.344	164.346
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>228.344</b>	<b>244.346</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.000	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		89.685	98.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.685</b>	<b>110.541</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.685</b>	<b>110.541</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>343.029</b>	<b>354.887</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	114.983	132.446
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>114.983</b>	<b>132.446</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Holdingselskabet af 4. oktober 2012 ApS, København	60,11%	2.382.589	-31.873

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Main Partners A/S	50%	370.149	112.986

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæftet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Halvsvenske Aner Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1